

Bo Fisker Holding ApS

Nyvej 4, 6660 Lintrup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 50 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

Bo Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Fisker Holding ApS
Nyvej 4
6660 Lintrup

CVR-nr.: 31 50 22 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Bo Fisker, Lintrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Tornum Auto A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.511 kr. mod 93.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via indtjening i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.812	-5.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.360	156.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.537	-76.285
Resultat før skat	-10.989	73.993
2 Skat af årets resultat	18.500	19.193
Årets resultat	7.511	93.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.511	93.186
Disponeret i alt	7.511	93.186

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.582	834.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.582</u>	<u>834.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>751.582</u>	<u>834.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	40.700	41.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.800</u>	<u>11.393</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.500</u>	<u>52.393</u>
	Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>92</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.592</u>	<u>52.485</u>
	Aktiver i alt	<u>811.174</u>	<u>886.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-333.329	-340.841
	Egenkapital i alt	<u>-208.329</u>	<u>-215.841</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>864.513</u>	<u>917.271</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>864.513</u>	<u>917.271</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	51.000	48.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.678	129.776
	Anden gæld	<u>13.312</u>	<u>7.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.990</u>	<u>185.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.503</u>	<u>1.102.548</u>
	Passiver i alt	<u>811.174</u>	<u>886.707</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.295	2.095
Andre finansielle omkostninger	<u>70.242</u>	<u>74.190</u>
	<u>72.537</u>	<u>76.285</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.800	-11.393
Årets regulering af udskudt skat	<u>300</u>	<u>-7.800</u>
	<u>-18.500</u>	<u>-19.193</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.393.294</u>	<u>1.393.294</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.393.294</u>	<u>1.393.294</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-559.072	-565.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.360	156.091
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-641.712</u>	<u>-559.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>751.582</u>	<u>834.222</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tornum Auto A/S	Vejen	%
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-340.840	-434.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.511</u>	<u>93.186</u>
	<u>-333.329</u>	<u>-340.841</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	915.513	965.271
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>864.513</u>	<u>917.271</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bo Fisker, Lintrup		